da 04 bow 	 9 9-d,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 306/2018

São Roque, 16 de outubro de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 163/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 33a Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2018.

Aproveito o ensejo pára renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTO I Á S BASTOS
NILT O BASTOS

Presidente

Áo 	"
Ilustríssimo Senhor
WELLINGTON CEZAR SOUZA PUERTA

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 • 11:54 6642/2018/SM

OFÍCIO PRESIDENTE N° 306/2018

São Roque, 16 de outubro de 2018.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camaraseoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a gráta satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 163/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 335  Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

M/P
NEWTO, 	S BASTOS

NIL 	O BASTOS
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

,DANIEL PEDROSO

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 11:54 6642/2018/SM

c~e ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 I São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.go.v.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE N° 306/2018

São Roque, 16 de outubro de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem . o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na opbrtunidade Encaminhar Moção n° 163/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 33a Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2018.

Aproveito o ensejo palra renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração..

Atenciosamente,

dialir 44,
I,e 01

NEWTO(4IAS BASTOS
NILT)F5

re
H
s
O
ide

B
n
A
te
STOS

Ao
Ilustríssimo Senhor
EDNILSON MARTINS

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 11:54 6642/2018/SM

da 2álli/neát 	 P99c7e;
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 I Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 306/2018

São Roque, 16 de outubro de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-làe, na-oportunidade Encaminhar Moção n° 163/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 33a Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ara
Affe7,104

NEWTO
NILT

IAS BASTOS
HO BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
ERICK BRINER

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 11:54 6642/2018/SM

da tail, (,a 01- 	09 9á
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1  Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804:079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 306/2018

-São Roque, 16 de outubro de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n°  163/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 33a Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

P

1 i.

NEWTO TIAS BASTOS
NIL I HO BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE COUTINHO

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 11:54 6642/2018/SM

*21diér‘m, eia 	 &ao,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP.

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11)4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N° 306/2018

São Roque, 16 de outubro de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 163/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 33a Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

,

NEWTO* AS BASTOS
NILT O BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor.
FERNANDO LACERDA

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 11:54 6642/2018/SM

eéb trica c h Ótám,' ei a ro c, a h P9
Rua São Paulo, 355 - Jd: Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e'Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 306/2018

São Roque, 16 de outubro de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 163/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 33a Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Amp

NEWTe 1  aI BASTOS
NIL HO BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
FRANCISCO CARLOS DE ASSIS

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 11:54 6642/2018/SM

-64,2naa cr 	g99-ac
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ¡São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N°306/2018

São Roque, 16 de outubro de 2018.

Ilustríssimo Senhor; i

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 163/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 33a Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2018.

Aproveito o ensejo pára renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NIL N O
NEWTirkDAS BASTOS

BASTOS
residente

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS RANDOZZO

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 11:54 6642/2018/SM

ice6. 	 Qr,„„.44.. p94-0,
Rua São Paulo, 555 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site:'www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N° 306/2018

São Roque, 16 de outubro de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 163/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 33a Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTO
NILT

AS BASTOS
HO BASTOS

residente

• Ao
Ilustríssimo Senhor
JUCÉLIO XAVIER

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 11:54 6642/2018/SM

da4/ ta>»,cia ci 	29:70,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ¡São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444. 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  l E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N° 306/2018

São Roque, 16 de outubro de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 163/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 33a Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2018.,

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

-AS BASTOS
O BASTOS

esidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
ELI CORRIÇO RODRIGUES

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 11:54 6642/2018/SM

tasca árdnota df 	099-0/0,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

-São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N9  306/2018

São Roque, 16 de outubro de 2018,

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 163/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 33a Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2018,

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTO
NILT

ASTOS
BASTOS

esidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
ROGERIO APARECIDO DA SILVA

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 11:54 6642/2018/SM

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11